scripsit, cuius corpus
in præsentem diem in-
corruptum conserva-
tur.

Eg. Afferentur Regi
Virgines, &c.

In tertio Nocturno.

Homil. in Evangel.
Simile est Regnum
Cælorum decem Vir-
ginibus. *De com. Virg.*
9. *Lectio de S. Vrbano*
Papa, & Mart. Si au-
tem hoc festum venerit
feria 2. vel 4. *Rogatio-*
nun, omissittitur *Lectio*
de S. Vrbano, & legitur
de homil. Rogationum,

FESTA JUNII.

Die vi. Iunij.

In Festo S. Norberti Ep. & Conf. dup. de
præcepto ex antiquo semiduplici.

Die xiii. Iunij.

In Festo S. Antonij

& de ea, ac S. Vrbano fit
comm. in laud.

Missa. Dilexisti ju-
stitiam, &c. *cum comm.*
S. Vrbani Pap. M.

Vesp. de S. Philippo
Nerio Confess. cum com.
præced.

Die xxvi. Maij.

In Festo S. Philippi
Nerij Conf. Congre-
gationis Oratorij
Fund. dup. de præce-
pto.

Omnia sicut in Bre-
viario, sed ritu dup.

FESTA JUNII.

de Padua Conf. Off.
ex semid. duplex.

FESTA IULII.

Die iv. Iulij.

*In Festa S. Elisabethæ Reginæ Portugaliæ
Viduæ semiduplex.*

Ad Vesp̄oras, Antiph.
Iuravit Dominus, cum
reliq. Antiph. & Psalm.
de commun. Apostolo-
rum.

Capitulum.

Mulierem fortē
quis īp̄veniet? procul, & de ultimis
finib⁹ p̄tium ejus,
confidit in ea cor viri
sui, & spolijs non indi-
gebit.

R. Deo gratias.

Hymnus.

Domine cordis im-
petus Elisabeth
Fortis, inopsque Deo
Servire, regno prætu-
lit.

En fulgidis recepta
cæli fedibus,
Sydereæque domus,
Ditata sanctis gaudijs.
Nunc regnat inter
cælites beatior.
Et premit astra docens
Quæ vera sint regni
bona.
Patri potestas, Fi-
lioque gloria,
Perpetuumque decus
Tibi sit, alme Spiritus.
Amen.

V. Ora pro nobis B.
Elisabeth.

R. Ut digni efficia-
mus promissionibus
Christi.

Ad

Ad Magnificat, Antiph.

Et nunc Reges intelligite, crudimini qui judicatis terram.

Oratio.

Clementissime Deus, qui B. Elisabeth Reginam, inter ceteras egregias dotes, bellici furoris sedandi prærogativa decorasti: da nobis, ejus intercessione, post mortalis vitae, quam suppli citer petimus, pacem, ad æterna gaudia pervenire. Per Dominum, &c.

Deinde fit comm. Off.

Apost. Antiph.

Petrus Apostolus, & Paulus doctor gentium, ipsi nos docuerunt legem tuam Domine.

V. Constitues eos

principes super omnem terram.

R. Memores erunt nominis tui Domine.

Oratio

D Eus, qui hodie nam diem Apostolorum tuorum Petri, & Pauli Martyrio consecrasti: da Ecclesiæ tuæ eorum in omnibus sequi præceptum, per quos religio nis sumpsit exordium. Per Dominum, &c.

Ad Matutinum

Invitatorium.

Laudemus Deum nostrum * in sanctis operibus Beatæ Elisabeth.

Hymnus, ut supra in Vesper.